
sätt skulle kunna förmå honom som de står så sorgsen och ej min rysk aktkmsförändring, som
att gifva rika- Det tycktes dock ej deltager i dansen — finns här in- under dpi senaste tiden kunnat 
vara nigoo lätt sak att fl honom gen som du vill dansa med?" iakttagas, och sarskildt med hin- 
att frångå sina fattade föresatser "Nej, här finns ingen," svarade syn till det vittnesbörd,landtdags- 
— hon mindes, hur det aflupit han lugnt. "Jag har funnit, att valen gifvit om den nuvarande 
häromdagen, då bon för att ådra- man har roligare som iakttagare, regimens oförmåga att slå rot, 
ga sig hans uppmärksamhet rent Detta kan du, gudinna, naturligt- hade man väntat, att trontalet 
af låtit kurtisera sig af de öfriga vis inte förstå, för dig är lifvet 
närvarande herrarne. Enda vin- bara en enda kädja af nöjen — du 
sten häraf hade varit en föraktfull har ännu inte lärt känna annat ån 
blick, som tydligare än ord sade lifvets ytligaste sidor — och dess 
henne, hvad han tänkte om hen- allvar vill du för öfrigt ej lära 
nes uppförande. Nej. på så sätt känna."
lät det sig ej göra. Förgäfves för- "Kanske ändå", svarade hon 
sökte hon nedtysta en röst i sitt sakta, "tror du inte möjligen, att 
inre. som sade henne, att enda man kan tänka och känna allvar- 
sättet att göra allt godt igen vore, ligt, om man också visar ett le- 
att hon och ingen annan föröd- ende och gladt ansikte för värl- 
mjnkade sig. att hon sökte för- den?"
svara, hvad hennes ord åstadkom- Det glimtade till i hans ögon. 
mit. Men nej. blott icke det — “Hvad vet då du om lifvets all- 
det var dock för mycket begärdt var?”
— så kunde hon ej förödmjuka “Jo, jag vet, att det ibland kan

vara mycket tråkigt att lefva.
Hon kunde ej komma till något ;hviskade hon sakta, "till exempel I stiftningsäreden, hvilkas "hufvud- 

resultat. Blott så mycket visste om man sårat någon man håller principer skola bibehållas i oför
änderlig kraft," afstänger ju vä
gen till den normala rättsordnin
gen.

FINSENS C. P. R. LANDUflht
Treatment % GODT LAND”•SM NSBASES AID CAHCER hvarest Jordbruk lönar sig.skulle, om än icke infria förhopp

ningarna om diktaturförordnin
gens omedelbara upphäfvande, 
åtminstone inskränkas till några 
i allmänna ordalag uttryckta för
väntningar och försäkringar. Och 
si kommer i stället en bestämd 
proklamation om, att hvarken 
riksdags-, språk- eller vimpligts- 
manifesten komma att rubbas. 
Det tilligges visserligen en hän
visning till det pågående kom it é- 
arbete. som afser att framställa

«l «r
ti H.
r. Tm- Canada Pacific Järnvägen

har utmärkt land till salu i ue bästa ti akter af Canadas Nord vest. 
For att forenkla betalningssystemet har bolaget antagit fSljnnde: 
Summan å köpeskillingen otih räntan delas i 10 delar enligt ned ?m- 
stlende tabe!!. den fdrsta inbetalningen gSres vid kopet och <l«n 
an In. ifali kdparen genast bearbetar sitt land. två Ar efter kojxt. 
le i tre jv tre ar o. s. v. Bn person som odlar minst 16 aores ilct 

fd sta Året. är skyldig betala extra ränta det första Aret. F61- 
jandv tabell visar de olika betalningarne A 160 aere pr år allt ef
ter Urnlets pris: F6rsta inbetalningen å

VI karvrad* Jote
L VI».. B. F. D *o SI.Mr A- Vaag.•W. We Kr«U

u Mr C. H.

år. Me » J Oowe. lewe.. l.mpm» bette Sr ett Ätal Skr* t<H «wa eet
•W' *ft «afl «4 ekola e«

* k mm

The Finsen Liglit Institute of America
T STATK 0TSRKT, CHICAGO.

Stati Bakk c# Ckicaoo '***.•*,»» *. Li«oc»(ir« Baih >

60 aeres a $4.00 pr aere 95.$5 och nit) Arliga inbetalningar uf 8'"*
do 4.50
<lo „ 5.00 .,
do ,, 5.50 „
do ..6 00 „
I Manitoba och Sydöstra Alberta varierar priset mellan S6 00 

och $10 OO |>er aere. beroende pA läge och beskaffenhet. I Syd vri
st r i Assinihoia och Södra Alberta $3.50 till $6.00 per aere, nit vh- 
viiand vanligen till det förstnämnda priset. I norra Alberta samt 
Saskatchewan från $4.00 till $7.00 per aere. Dessa priser kunti i 
när som helst ändras.

Om landet betalas till fullo pA en gAn^ gifves 10 jx't. r:t*i t 
af den summa, som dfverstiger första vanliga inbetalningen G • vt. 
räknas förfallen betalning.

OBS.! Om ni ej är i tillfälle att kdpa land sA skrif efto våra 
pamfletter och bocker, som visa eder huru man foi säkrar sig om 
ett HOM ESTBAD af 160 aeres (129 tunnland.)

C. F. R. Land Commissioner.

Maskerad. 107.85 do
110.85 do
131.80 do
143.80 do

En ny kur för förslag till begränsning af dessa 
lagstiftningar. Men redan det att 
språk- och värnpligtsförordnin- 
gama framställas som rikslags-

100
110njurarne Af Allan Wide. 120

Lilly kastade trotsigt hufvudet 
tillbaka. "Hur vågar du, Gunnar, 
komma och säga mig sådana sa
ker? Jag en hjärtlös kokett? Be
skylla mig för flirt! Jag får verk
ligen tillstå." tillfogade den ttpp- 

tw Pap. MfdkiM c»o.dcr pon-sm un retade unga damen i bestämd ton,
"„t jag omöjligt kan tillerkänna

kvtifce fraatt liedre och eeert karera alla „ . , ,bf«« mthjmr. Hii. * i HeSkoemor HWt. dig någon slags rättighet att tala
■■tl— och dfM verk» loger Inga pro g nr ... Tv- ekrir biott wb 4f bvarthAa de på detta satt till mig. Ihn egen

skap af aflägsen släkting till mig 
ger dig alls inte rätt att uppträda 
som mentor — hittills har jag för 
vår vänskaps skull fördragit dina 
anmärkningar, men nu är måttet 
rågad t. Och alls icke tillåter jag 
några anmärkningar på mina vän- 

Om jag föredrar att välja

BLÅSA N. RH EV* ATI SM,
!• »K*»». Vett*
•# Ål
NervoÄrt, Urta

hon, att något måste göras—hon , af. och visar sig kall och oförson- 
visste, att Gunnar Hallen skulle j lig.”
komma p& balen i afton — och då I detsamma nalkades några un- 
miste hon träffa honom. Hon , ga officerare, som tydligen just 
kunde, hon förmådde ej längre ut- nu fått syn på Diana. Gunnar 
härda hans ovänskap. hans köld. t Hallen böjde sig fram emot hen

ne och frågade hastigt: “Skulle 
Det var sprittande musik och Diana möjligen vilja följa mig ut 

muntra maskeradupptåg, öfver- ' på en månskenspromenad i träd- 
allt och ur allas ansikten lyste gården för att närmare förklara 
glädje och munterhet — blott en sitt yttrande — såvida du inte” 
fanns, som ej hade roligt. Djupt tilläde han forskande, “föredrager 
in i en fönsternisch hade en liten att dröja för att med dina pilar 
Diana krupit in. och där satt hon träffa dessa båda ädla villebråd, 
med tårade ögon och betraktade som tydligen gärna vilja bli såra- 
från sin undangömda plats det de af Dianas pilar?” — Och han 
glada maskeradlifvet. Hvad bå- gjorde en gest bort emot de fram- 
tade det henne att hon såg hur skyndande officerarne. 
kavaljererna sprungo och sökte “Nej.” svarade hon leende, 
henne därute — hvad brydde hon , “Diana har fått nog af dylikt 
sig om det? Hvad betydde nå- ädelt villebråd nu” — och Diana 
gontnig för henne, då han såg. stack sin hand under hans arm 
hur den långa riddaren därborta, i----------- .
hvilken hon för längesedan igen- ! “Men Gunnar”’, sade Lilly en 
känt Gunnar Hallen, oupphörligt- halftimme senare, då de efter en 
dansade med den lilla blomster- särdeles vidlyftig förklaring slagit 
flickan, hur han följde henne, lik- sig ned på en bänk i trädgården, 
som funnes för honom ingen an- j “hvarför var du så omöjlig och 
nan på jorden — liksonl hade hon. j hjälpte mig inte alls på trafven, 
Lilly,aldrig funnits till för honom, när du såg, att jag ville försona 
Hon var utom sig af förtviflan 1 mig med dig?”
— om hon blott kunde komma ge-! 
nom salen ned till dörren utan att kunde göra min lilla stolta frö- 
bli observerad och tilltalad, så att ken så godt att förödmjuka sigli- 
hon fick komma bort från allt- tet — och så tänkte jag, att du 
sammans — komma för sig själf' nog blir litet medgörligare för 
och riktigt få gråta ut. Nej. det i framtiden efter detta. Och natur- 
var ej att uthärda längre! Hon | ligt vis ville jag inte påtvinga dig 
såg. hur riddaren Ömt fattade sin mitt sällskap, då du så eftertrvck- 
dams hand och tryckte den mot (ligt undanbedt dig det — en så’n 
sina läppar. Hon måste bort. hon genomtråkig gammal skolfux som 
stod ej ut längre! Och med hö£- jag.”
buret hufvud lämnade hon sin un - j Lilly lade skrattande handen 
dangömda plats och skyndade öfver hans mun: “Fv skäms att 
fram mellan de dansandes led mot vara så där elak — när du vet. att 
dörren. Men kommen midt på 
golfvet stannade hon omedvetet 
som fastnaglad. Där på tröskeln, 
klädd i en röd frack, men för öf
rigt maskerad, stod ju Gunnar 
Hallen! Och där borta satt fort
farande riddaren och hans blom
sterflicka — hur hade hon kun
nat misstaga sig så! En känsla
af ebeskriflig lycka strömmade] Och det lofvade hon. 
genom hennes själ — hvilka kval 
hon lidit i onödan!

, Lrfver

I 3 Botemedel Fritt
En garanterad kur for hemorrhoider.

Kliande, oeynbers. blödande eller fraro- 
•kiut-ndr Er apotekare återlcmnar pvnnin- 

> OIXTMHXT ej »kulle kurers 
14 dagar. 50c.

PAZt
ellerEri

,bi< fm Danniurf' F. T. GRIFFIN.
Skandinaviska bref besvaras pA samma språk.i DanmarfS Senebin. 3 

Warftal Romunalbefttjrrife# SKobe 
ipIpfteS 6et, at en af Qaélngternc i 
öaonegabe ftaar i en balo illen 
Sanb, og at mangc (%ai)er(!) er 
bnriMife. let vcbtogce at anifaffe 
fomunale Lrcrffoitsnler til Srug for 
Sroln-gningéuboalgct. naar bet ftal 
unberiege bc paagja-lbenbe (ttnberS 
tilflanb.

I FRIA HEM
I VESTRA CANADA

mina vänner bland officerarne i- åro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, sAväl som i de 
angränsande distrikten i Assiniboia, och Saskatchewan.

Exktirsionstariffer for nybyggare till Veatra C ana da erhåll»*» 
på alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplys
ningar om huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det storn hvx 
teodlingsbältet, om anhållan därom insändes till Superintendent 
of Immigration, Ottawa, Canada.

Skrif till hvilken som helst af regeringens agenter i Förenta 
Staterna eller

stället för gamla tråkiga “civi
lister” — skolfuxar med uppfost- 
ringsvurm eller pedantiska ge- 

I nomtråkiga ämbetsmän, så må väl 
I det vara inin ensak. Och du be- 
J höfver för den skull alls inte göra 

mina vänner till föremål för ditt 
"nt hån. därför att du är vid dåligt

de hinder »ora uppstopp* pwMmaa hvi.r IllimOT Och tiksOffl alla civila af-
Igsnom oreeliehcter »kola bortfora*. rrn*ö , • , -
porrra*. stArkrr de svaga nlararne och åter tindsjuk pa alla militärer. oå, flU
•tÄBrr därigenom de rmturllgu funktionerna . . — , .»ngfrrt-tmwåmét \Mk. et Fenmaia d. - Vet du det! Och* nu hoppas jag,
FöidrHer urinsyra och andra orenllgbeter u . , , . , ,
blodet och »Titmrt gtesesaka Bhumdiwi du är gtxi och befriar mig från
UrtecBbbrneturUg. BteobiUlnlegar upplö . n
•a» och bortföra*. BiAeao iAkc» och ioflam ditt långt ifrån angenama sall-
mation och IrHtrrtng upphör, »traaguri cl
ler lör stark tilHöreel (alrsklldt <>m natten) skaD !
•■Ärtor samt alla urlnlra svårigheter kure y
reaitiUiioiaMgt. st*»upplöses°chnrinrörer p)en unge mannen hade under
återfå »It t uatniilga tllletånd. Sam* oog fc>i H

tystnad åhört hennes upphetsa,le 
r?::, S» reste han sig. och utan

förändra en min frågade han 
7.^'r- ",ed lugn röst: "Ar detta »livar- 

ÄZSEsd" ligt menadt. Lilly?" - "Ja, det 
är det." svarade hon trumpet, 

fAC"Är'e,r»!'f. ! Vände honom ryggen och började
| trumma på rutan.

...wre, „ja ; så fa„ ska!, jag natur.
ligtvis inte längre besvära dig. 

Lfag får (Vnska dig mycket nöje i 
dina uniformerade vänners säll
skap — var öfvertvgad du, att 

I den ledsamma “skolfuxen" aldrig 
kommer att påtvinga dig sitt säll- 

i skap."
Och han aflägsnade sig med en 

! stum bugning, under det Lilly 
stod och stirrade efter honom i 
mållös häpnad. Aldrig hade hon 
trott, att han skulle ta hennes öf- 
verilade ord på allvar! Ett ögon
blick funderade hon på att ropa 
honom tillbaka, men hennes så-

@ t n t) t 3) I a b? 3 fjäben. 
bacnffe ^ournnliftfrcbje bar ber i 
lorngere lib gaact iUggtcr om, at 
„3Soiitifen"S gamle SDiebarbejber og 
flQDenbc florrefponbent 5>enrif 6ao- 
ling bilbe oprettc et ftort, ngt Slab, 
fom ffulbe blibe noget bibtil ufjenbt 
i Setning af Cinligbeb og Vlftuali- 
let. 3 be fibfte Xage bar fHggteme 
bcgnnbt at antage faft 5ornt, og bet 
paaftaacs, at rent financielt bil ber 
iffe baere noget til .yinber for at 
IMnbet fan ftartes naar fom befft. 
Sagen befinber fig bog enbnu paa ét 
forberebenbe Stabium.

Mved de frie Paketen l—ektlli.
Hr Hl ■rsåk el

rfvade cell v åaes^i,%2riii
Commissioner of Immigration,

WINN1PEG, MAN.,

Superintendent of Immigratioe,
OTTAWA, CANADA.

eller

Han skrattade. “Jag tyckte det

9
godt Jordbruks- och kroaturcland I

"Veatra, Canada.
SjdbenbabnS Sui- 

get. Sorgerrepra-fentationen be- 
bonblebe forleben $ubgettet for 1905 

j—00. ber bollancerer meb 21,600, j 
000 Sr. oitmniborgmnejter 3enfen 
oplpfte, at SfattcloDene paafprcr 
iBorgcrnc 3,132,000 flr. npe Slat-I 
ter, bPDraf Staten faar 1,457,000 
Or. liubgcttet Pifer et Unberffub af 
ra. 600,000 fit. Situationen er iffe 
IntS. men bog bebre enb libligere. I 
9to?te ?tar fan man muligenå opnaa 
Salancc. 3 “»bet af fort 2ib ftob 
raan overfor ef-itraorbimrre Ubgifter 
til Sticlpb af ca. 40 JRill. Sr. flaar! 
.^enfön tage§ ficrtil, er Situalionen 
iffe fcerlig Ih§.

Försäljningen genom vårt land department från . — _n -rl<ao
1. Jan. 1902, tills datun? uppgår till mer än..........”LiCS

Den raska omsättningen af detta präktiga land gör att det »tiger raskt 
och stadigt l värde. Uppskjut Icke till detta land K Art N 11 ! 
stigit dubbelt och tredubbelt I pri».................. V/..,*

Ui bdfw im <wr till i»l« toe.ooo Km l Albert* 
och 200,066 «r« I Jluielbou och tetiMichew," »Hl

$3.00 till $7.00 pr aerr.
En s)ettedel kontant, med 6 pct. ränta, 
resten I lika årliga afbetalnlngar ....

Skrli eiier kartor, fullständiga beskrlfnlngar, etc ,

C Na »Äa<1c» port ofritt utan le 
Br. Skrif på engeleka.

NY BOK jag inte menade det. Förresten 
har du också ett yttrande att stå 
till svars för. Hvad menade du 
med att ditt hjärta redan var bort- 
gifvet, då jag ville sikta på dig?”

“Naturligtvis att du fått det för 
längesedan lilla barnsliga Diana 
— lofva nu att behålla det för all
tid r

-

F med följande utmärkta berättelser: Land Dept., 0SLER, HAMM0ND & NANT0N, 1
WINN1PEG. MAN.

gFEriAB: En värdefull Ranch på omkring 41.000 aeres I Södra Alber 
ta. Vål vattnad. Goda byggnader, etc. Begär upplysningar.

•‘PÅ VERNAMO MARKNAD**
at Carl äuofl»ky

wmé I t.rtmtm** ml Vlcur Amérmm

••EN BARNSKO"

— l

ALLAN LINIEN.••BN KAMP"
ti Ommém Ptirtifc

flongefamitienå 3ut 
ffongefatmlienS SReblemmer Dilbe 
iaar fom fa,bpanlig tilbringe 3uft- 
aften bos flongen, boor ber bteo 
toenbt 3uletroe. 3»rfle 3ulebag fful
be ber Pcete Samilietaffel og 3ule- 
tree bo8 ShonprinSfamilien og an- 
ben 3ut»i>ag Zaffel bos Rongen og 
vuletrer bo» lirinS Salbcmar og 
4?rinfe»fe STOarie, — 9?ntaar»furen 
bo» fiongen dilbe blide af famme 
Cmfang fom be fenere Har, ibet fun 
HZiniftrene og iSigsbogens j^ormimb. 
be fremmebe liplomater, glefatitrib- 
beme. be b»iefte cioile og militerre 
Bmbebemcenb famt ®offemeé Xamer 
og Sierrer bilbe faa Scjligbeb tit al 
m#be fom (Sratulanter. 9Zqtaarétof- 
felet ffulbe finbe @leb i Cbriftiait b. 
Sooenbeé %lato og i alle $enfeettber 
fomme til at tigne be foregaoenbe 
HarS.

raile stolthet tog öfverhanden — 
jhon prässade beslutsamt ihop läp
parna — om det behagade honom 
att gå så — gärna för henne — 
hon kunde nog undvara hans säll- 
,skap!

R0NGL. POSTÅNGFARTYGEN:Förkylning botas på en dag."DRISTIUMhTKNS
nc Tablcts.m<hjbAtsman** Tag Laxatire Bromo (Julnii 

Alla apotekare åtcrlcmna piennlngarne ora 
kur ej ernå». E. W. Grove'» namn å hvaije
ask. 25c.

Med ens kände hon sig som en 
annan männniska, uppsluppen 
och jublande glad. Hon fattade 
sin jaktbåge. lade en pil i den och 
skyndade ned mot dörren, där 
Gunnar Hallen fortfarande stod 
och betraktade den brokiga ska
ran med ett tankspridt leende.

“Hvem är du, o främling, som 
först så här sent infinner dig i 
nöjets salar?* sporde Diana med 
klingande röst. "Vet att din lik
giltighet djupt sårat mig. jaktens 
gudinna, och om du-ej genast kan 
anföra ett fullgiltigt skäl, afskju- 
ter jag min pil direkt in i ditt 
försoffade hjärta."

"Det står dig fritt att försöka, 
Diana, men jag tror du skjuter 
ändå bom trots din mycket bepri
sade skjutskicklighet — ty vet, 
att det finns intet hjärta där — 
det är bortgifvit.”

Diana stod ett ögonblick tyst. 
Hvad menade han, hade han min
ne känt igen henne, och just där
för sade så för att riktigt tydligt 
visa henne, hur likgiltig hon nu
mera var honom — lita henne 
förstå, att det ej var lönt hon för
sökte försona sina ord.

Men nej, ännn ville hon inte 
uppge allt — hon skulle väl se. 
om det var omöjligt att fä honom 
mjuk. Hon såg upp på honom 
— han hade återtagit sin förra 
ställning och stod och betraktade 
dansen fullkomligt obekymrad 
om hennes närvaro.

“Aha”. sade hon högt, är det 
<4. att ditt hjärta redan är träf- 
fadt. Xr hen di icke här. hon it 
hvilken du skänkt bort det. efter

VtCTORIAN M. hf/Mfn. 3 pr. t3,ooo tona.

9.om o ,mf%KJMgAjr

"rHE

VARI AN ,#•»*. prmprl. 10.310 tut a 

SJSoo to• , 

10,370 tona.

trén 17 §7—17*0 
Äl Itaarik al Tralla

»tl Kl JOV/d-V Omb. pro pr t.

VIRG INI AN n. btfjtjH. 3 pr. !9,ooo 

CORINTHIAN
>••I VÅRLUFT*

Sfcia» al Finland. O Joo
TORIl> O A» o o ton a

i• Fjorton dagar hade gått. Lilly 
satt just framför spege!n. syssel
satt med sin toilett för aftonens

Speciella bekvämligheter för tredjj klassen» passagerare.

Hytter för 4 och G. Elektrisk belysning. God och vällaga ! [ 
mat vid dukade bord.

Sängkläder och matkärl, hvilka rengöras af bolagets uppas
sare, tillhandahålles fritt.

Billigaste biljettpriser till och från Amerika. Svensk ta
lande agent möter hvarje till a me rika ankommande 
ångfartyg, meddelande bchöfllga råd och upplysningar.

Skrif till eller besuk närmaste Allan Linlens agent.

H. & A. ALLAN, Montreal, ELLIS & GROGAN, Calgary. Alt.
W. P. F. CUMMINGS, C. P. R. Winnipeg, Man.,

••ETT BLOMSTER PA VÅOEN" Vid den gudstjenst, som egde 
rum i samband med landtdagens 
högtidliga öppnade, hölls predi
kan af biskop Forsman. Kyrkan 
var fyld till trängsel och stämnin
gen gripande högtidlig. Förebä
rande opasslighet åtföljde landt- 
marskalken icke som öfriga tal
män sitt stånd till tronsalen. 
Trontalet upplästes å kejsarens 
vägnar af generalguvernören. 
Talmännens svarstal hade censu
rerats och voro derför kortare och 
innehållslösare än vanligt. Det 
tal, assessor Lilius såsom borgar
ståndets talman ursprungligen är- 
nat hålla, förbjöds vid hot om, 
att uppläsningen skulle afbrytas 
och landtdagen omedelbart upp
lösas. Ståndet godkände då, att 
talet inskränktes till en enda me
ning, innehållande de obligatori
ska vördnadsbetygelsema med 
hänvisande till vederbörande pa
ragraf i landtdagsordningen. Tolf 
k. propositioner ha öfverlemnats: 
om ändring af valsättet vid utse
ende af ledamöter i borgare- och 
bondestånden, ändrade föreskrif
ter om landtdagsbeslutens publi
cerande, vidare om bevillningen, 
reglementet för Finlands bank, 
väghå'lningen. skiftesväsendet o. 
s. v.

ndtiu ti Qti< va.

\“UTSLITEN" maskeradbal. Hon var kostyme
rad till Diana, och dett mörkgröna 
dräkten klädde henne utmärkt. 
Men hennes ansikte var ej så 
blomstrande som vanligt, ögonen 
hade en vemodig glans och voro 
omgifna af mörka skuggor, och 
kring den lilla röda munnen låg 
ett uttryck af ledsnad. Hon satt 
och tänkte tillbaka på dessa fjor
ton dagar — dessa ledsamma, 
tröstlösa dagar. Aldrig hade hon 
kunnat ana, att hennes ord skulle 
ha den verkan, och allra minst 
kunde hon tro, att hon själf skulle 
ha så svårt att undvara Gunnars 
sällskap! Inte förrän nu, då hon 
för alltid förlorat honom, förstod 
hon. hur mycket hon egentligen 
höll af honom

Men hade hon då verkligen 
förlorat honom? Ja. det hjälpte 
ej. att hon försökte trösta sig med 
bedrägliga tröstegrunder — han 
hade allt för tydligt visat henne, 

j hvilket afstånd. som numera skilj- 
i!e dem åt. Hon behöfde blott

“OhiSDAaSBROLLCPPET"
Mttib. ti ItMWtil

“I NitD OCH LUST’

Pris 25 cents
e-Iler n gon annan af bolagets många agenter.

OJ)S. Alla C. P. R. Agenter i veatra delen af 
Canada utförda biljetter för Allan Unien.

t Faaisii Pnblishiu Co.,
726-72* rovrth Street Se, WVtAAtWSAATVWV

Bygger
uågor. ubehaifllg lukt från alg. Bå*ta »muerlal att en vånda, rare »ig det 
ena eller andra byggnadslndamåle’. Tillskrlf

AGENTER I 
WINNIPEG.

Zopografiff-botaniff 
Unbcrf»gelfe af $an- 
m a r f. 3 frfjenbelfe of at Rjrnb-: 
ffabet til Xanmarfä $tanteocrbcu og I 
tfer til be enfelte fllantearteri Ub-i 
brebetfe i Canbet er meget mangel-1 
fulb. bar ben bataniffe jyorening i1 
$2j»benbamt befhittet at itxrrffdtte en 
topografiff-botanifl Unberfogelfe ai ■ 
Tanmarf, og bar til SagenO f*jen 
nemforelfe nebfat en Romité, beftaa- 
enbe af Magifter H. SRentj. Sanb- 
brugéfanbibat 3R. fi. Rortenfett og 
Hiulcum4infpeft»r 6. ®. Cftenfefb. 
llnberfogelfen itmfei företaget paa 
ben 2Raabe, at enboer botanirf inter- 
elferrt ttnberfoger en ft#rre eller min- 
brr 2el af ben (ign. bror bin boer 
eler brppigit opbolber fig, eg for at 
'ett? Hrbeibct meb afiaterialeté Orb- 
ttiit j tr ifSrtb-t Hrtvt bdt i 47 $i- 
jtrther.

Jast na utkomma,

‘Nord Amerika’
HANDBOK

1TEES & PRESSE,
/%/WVS^S/WV»

*» I A
— Uppasserskan: — Usch hva’ 

fanjunkaren har borstigt skägg!
Fanjunkaren: —Ingen ros utan 

törnen, ljjla vännen.

Utomordentligt billigt Pri»
224 sidor mak lektyr.påSHe*

VI reaMeer* åtrevtodea af 11 olOia ål-lm
_ gSn*ar ml tvmek Peieål Seeraal, bi t ,e '

GSifiiaÄtn'
etlcraaettiéa 11 årjtånsar »3 OO. F»U« « 
årgångar #bna»: P6r 1SW>. Itfl. 1-* -’ 
1*3. 1M»4, 1#*3. inO*. 1900. 1901. 1 • v 

t 1903. Hrarj* årgång motsvarar c*
1 ,<X#0 realis» bokatdor. oefc iea^håtter fl » 
hundra beråttelarr, nordlcr. eåixar r och > 
wtratloecr mm., åtgörande en mångd fAf 
trålkg låantog tiU otroligt b«I»gt 
Skynda att rekvirera ieaen npylagaraa 
■lat. Allt tUteSndee portofritt rid exr.ov- 
tlTiMfriV *0*‘*3** Prtaeårkca reatta* .a

C. RASMDS8EN PUB. C0..I

1, blfUkt 1 IrMurmat, ir evrkltge- 
•MV luartiiltw ..fcer
»awdborfere -W.lt «u«. rtnte p* j r. __, - ^
fl. -tat-vi-n befoii na fjorton dagame systematiskt
», Irotaraiijuen. el.iltiUsW. ta undvikit henne, och om de någon 
W »pH -,8l» b-aLj^ him,e,scvi5 triffats, Hemö,t

i henne med den mest egnorerande 
j köld. Hon bet sig ursinnigt i läp
pen — det kunde — det fick ej 

j vara slut dem emcl an * -Hon må
ste försöka, om hon late pi något

erinra sig. hur han under de glng-

0r. liitcs' Anh-Peln Pills.

Pris öoc e»ltiU*l mch tittil tn—Hil Ur #jok <tit
Från Helsingfors meddelas, att 

trontalet väckt allmän förstäm
ning. Derpå är icke heller att un- 

I "rg. Ett^r de tecken till en all-

»tntan e* Imand.nde, ti5 4 ÉrtU.
r, t4. EASMUSSCN Pil BL CO mrnAm riMtottråc

no-724 Sa. 4tS »tr.. •

—rjriL
0:^

CANADA. ONSDAGEN DEN n JANUARI 1905.
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